
Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: XV. V Kranju, 7. novembra 1978 Številka 27 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA TRŽIČ: 

241. Odlok o vodah v občini Tržič 
OBČINA ŠKOFJA LOKA : 

242. Odločba o ustanovitvi novega pokopališča na Lipici in opustitvi starih 
pokopališč v Škofji Loki, Stari Loki in Betečah 

243. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe in dopolnitve zazidalnega na-
črta za stanovanjsko naselje Stara Loka 

244. Sklep o javni razgrnitvi osnutka vodnogospodarskih osnov Slovenije 
PREDPISI S A M O U P R A V N I H ORGANOV : 
K O M U N A L N O GOSPODARSTVO RADOVLJICA 

245. Samoupravni sporazum o Številu delegatov, načinu delegiranja in soodloča-
nja kot uporabniki komunalnih storitev v komunalnih organizacijah na 
območju občine Radovljica. 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Tržič 
241. 

Na podlagi 133. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
11/74), 46. člena zakona o vodah (Uradni 
list SRS, št. 16/74) ter 9. in 207. člena 
zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
12/77) je skupščina občine Tržič na seji 
zbora združenega dela dne 30/10-1978 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 30/10-
1978, sprejela 

O D L O K 
o vodah v občini Tržič 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Ta odlok predpisuje način ureditve in 

varstva javnih vodovodov in naravnih vo-
dotokov v občini Tržič. 

2. člen 
Občani, delovne in druge organizacije, 

društva in civilno pravne osebe so dolžni 
skrbeti za varstvo in vzdrževanje javnih 
vodovodov in naravnih vodotokov tako, da 
ne povzročajo škode na vodovodnih in 
vodnogospodarskih objektih ter površinah, 
ki jih ta odlok zajema. 

I I V A R S T V O IN UREDITEV 
V O D O V O D O V 

ZAŠČITN I PASOVI VODOVODNIH 
OBJEKTOV 

3. člen 
Zaščita vodovodnih objektov zajema: 
1. vplivno varstveno območje (4. cona z 

blagim režimom) 
2. širše varstveno območje (3. cona s 

sanitarnim režimom) 
3. ožji varstveni pas (2. cona s strogim 

režimom) 
4. najožji varstveni pas (1. cona z 

nastrožjim režimom) 
5. najožj i varstveni pas — območje 

zajetja. 
4. člen 

Vplivno varstveno območje obsega vse 
območje, kjer padavine neposredno poni-

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

kujejo pod površje in tečejo proti obstoje-
čemu ali možnostnemu vodnemu viru. 

V vplivnem varstvenem območju so 
dovoljene usmerjena stanovanjska in 
druga gradnja ter čista industrija in obrt, 
če je opremljeno s kanalizacijo. 

Tranzitni promet z lahko tekočimi 
naftnimi derivati in nevarnimi tekočinami 
je dovoljen samo po zavarovanih promet-
nicah. Vse gradnje, ki bi znatno zmanjšale 
naravno ponikanje padavin ali površinskih 
vodnih tokov, so prepovedane. 

5. člen 
Širše varstveno območje obsega vse ob-

močje, kjer je v globini podzemna voda. 
Dovoljene so usmerjena stanovanjska in 
druga gradnja ter čista industrija in obrt 
na območju, opremljenem s kanalizacijo. 

Kanalizacija in čistilne naprave morajo 
biti nepropustne. V obstoječih naseljih je 
potrebno urediti kanalizacije in preprečiti 
ponikavanje odpadnih voda. 

Prepovedana je uporaba biocidov, 
katerih razgradnja poteka v naravi več kot 
6 mesecev ali katerih produkti razgradnje 
so škodljivi za zdravje ljudi in živali. 

Predelava, skladiščenje in transport 
lahko tekočih naftnih derivatov in nevar-
nih tekočin so dovoljeni samo, če je pre-
prečeno ponikanje teh tekočin pod površje. 

Velikost cistern omejana. 
Gnojišča morajo biti urejena. 
Izkop gramoza je dovoljen. Debelina 

zaščitne plasti med dnom gramoznice in 
gladino podzemne vode mora znašati 
najmanj 5 m. 

6. člen 
Ožji varstveni pas mora biti tako velik, 

da podzemna voda doteka do izvira od 
enega do dveh mesecev. Oddaljenost od 
izvira do zunanjega roba" pasu je v smeri 
dotoka vode v ugodnih razmerah 200 m in 
v neugodnih do 1 km in več. Ob straneh in 
na nizvodni strani je ta razdalja zmanj-
šana na polovico oziroma na 10 m. 

Dovoljene gospodarske panoge so goz-
darstvo,' poljedelstvo in rekreacija. Reja je 
dovoljena v hlevih z največ 10 glavami 
živine. Uporabo biocidov in velikih količin 
naravnega gnoja ni dovoljena. Na tem 
območju je prepovedana gradnja stano-
vanjskih in industrijskih zgradb ter živino-
rejskih farm. 

Obstoječa naselja, čista industrija, obrt 
in živinoreja se ohranijo, vendar ne smejo 

povečevati svojega obsega. Novogradnje so 
prepovedane, dovoljene pa so adaptacije 
obstoječih objektov. 

Izkop gramoza je dovoljen samo v 
dobro zavarovanih gramoznicah velikega 
javnega pomena. Minimalna debelina 
varovalne prodne plasti nad gladino 
podzemne vode je 6 m. Čistilne naprave 
in ponikvalnice niso dovoljene, prav tako 
ne smetišča. 

Na tem območju ni dovoljena prede-
lava lahko tekočih naftnih derivatov in 
nevarnih tekočin. Velikost cistern je še bolj 
zmanjšana in promet teh tekočin je 
omejen. 

7. člen 
Najož j i varstveni pas je tako velik, da 

traja pretok podzemne vode od enega do 
pol meseca. Oddaljenost od zajet i j do 
zunanjega pasu je v smereh dotoka vode 
100 do 500 m. Ob straneh in na nizvodni 
strani je ta razdalja zmanjšana na polovico 
oziroma na 10 m. 

Poljedelstvo, gozdarstvo in rekreacija 
so primerne panoge, vendar morajo biti 
sanitarije zunaj varstvenega pasu. Inten-
zivno poljedelstvo ni dovoljeno, živinoreja 
ni primerna. Gnojenje z naravnimi gnojili 
je dovoljeno samo, če je gladina podzemne 
vode vsaj 5 m pod površino. 

V tem pasu velja splošna prepoved 
gradnje. Obstoječe objekte je moč adapti-
rati. 

Tranzitni promet je prepovedan. Veli-
kost cistern je omejena, tako da zadošča le 
za nujne krajevne potrebe. 

Zajetja na tem območju so rezervirana 
le za javne vodovode s patno vodo. Pripo-
ročljivo je, da je upravljalec javnih vodo-
vodov lastnik tega območja. 

8. člen 
Najož j i varstveni pas oziroma območje 

zajetij obsega zemljišče od 10 do 50 m od 
zajetja, na nizvodni strani je razdalja 
zmanjšana na 5 m od zajetja. Območje naj 
bo urejeno kot park ali gozd. Uporaba 
biocidov in naravnega gnoja ni dovoljena. 

Območje naj bo urejeno tako, da je 
dostop dovoljen samo pooblaščenim. Ob-
močje je potrebno opremiti z ustreznimi 
opozorilnimi tablami. Upravljalec javnega 
vodovoda mora imeti pravico do uporabe 
tega območja. 

9. člen 
Natančno tolmačenje dovoljenih in 

prepovedanih dejavnosti iz členov 3 do 8 
tega odloka je v posebni tabeli, ki je priloga 
temu odloku. 

VODOVODNE N A P R A V E I N 
OMREŽJA 

10. člen 
Za javni vodovod se po tem odloku 

štejejo vse naprave in objekti za preskrbo s 
pitno vodo, pri katerih je voda od zajetja 
do uporabnikovih priključkov napeljana po 
ceveh, če napaja: 

— enega ali več prostorov, v katerih se 
opravlja gospodarska ali druga registrirana 
dejavnost 

— najmanj dvoje stanovanjskih ob-
jektov. 



11. člen 
Po tem odloku se štejejo za glavne 

Vodovode vodna zajetja, zbiralniki, prečr-
palttča, objekti in naprave, ki so potrebni 
za redno obratovanje vodovodnih naprav, 
ter vodovodno omrežje, vključno 3 pri-
ključnimi oklepi. 

Priključek je vodovodna napeljava od 
priključnega oklepa preko vodomera do po-
rabnika. 

Spojni vod je vodovodna cev od 
priključnega oklepa do ventila neposredno 
za vodomerom. 

UPRAVLJANJE 
12. člen 

Pooblaščena organizacija združenega 
dela (v nadaljnjem besedilu: Komunalno 
podjetje Tržič) upravlja z glavnimi vo-
dovodi, vključno s spojnim vodom do 
ventila neposredno za vodomerom, za 
katere jo pogodbeno pooblasti samouprav-
na interesna skupnost občine Tržič. 

Za ostale javne vodovode odločijo 
krajevne skupnosti, kateri vodovodi se 
prenesejo v upravljanje Komunalnemu 
podjetju Tržič in s katerimi lahko 
upravljajo občani sami. 

Bombažna predilnica in tklanica Tržič 
upravlja svoje vodovodne naprave in ob-
jekte sama, upoštevajoč pogoje in določila 
tega odloka. 

S spojnimi vodi od ventila naposredno z 
vodomerom pa upravljajo lastniki nepre-
mičnin. \ 

13. člen 
Vodovode gradijo in vzdržujejo uprav-

1 j alci oziroma lastniki javnih vodovodov 
Spojne vode od omrežja javnega vodo-

voda v upravljanju Komunalnega podjetja 
Tržič, do nepremičnin vključno z vgra-
ditvijo vodomera, sme opraviti le Komu-
nalno podjetje Tržič na stroške lastnika 
nepremičnine. 

14. člen 
Upravljalci javnih vodovodov so dolžni, 

da s sodelovanjem samoupravne interesne 
skupnosti občine Tržič in pristojnih služb 
skupščine občine Tržič: 

1. po letnem načrtu vzdrževanja orga-
nizirajo javna dela pri urejanju, čiščenju in 
popravljanju javnih vodovodov ter odprav-
ljajo vse okvare na javnih vodovodih. 

2. nadzorujejo pogodbena in druga dela 
na jevnem vodovodu 

3. skrbijo za brezhibno delovanje jav-
nih vodovodov 

4. izvajajo ukrepe pristojnih inšpekcij 
5. vodijo evidence vseh uporabnikov 

vode na svojem območju 
6. skrbijo, da uporabniki vode redno 

plačujejo vodarino 
7. skrbijo za redno čiščenje in urejanje 

vodovodnih objektov in njihove nepo-
sredne okolice 

8. Obveščajo občane o pomanjkanju 
pitne vode zaradi sušnih obdobij ali okvar 
na javnih vodovodih oziroma o oporečni 
kakovosti vode, 

9. skrbijo za zadostno količino zdrave 
pitne vode. 

Obveznost pod točko 9 prejšnjega 
odstavka tega člena začasno preneha, če 
nastopi višja sila. 

15. člen 
Upravljalci javnih vodovodov sistema-

tično preverjajo količino in kakovost pitne 
vode z zapisi v registre in analizami o ke-
mični in bakteriološki sestavi le-te. 

V vsaki stanovanjski soseski na 
območju, ki ga zajema urbanistični načrt 
mesta Tržič, oziroma na vsakem samo-
stojnem .vodovodnem sistemu izven tega 
območja, je potrebno: 

— opraviti bakteriološko preiskavo en-
krat mesečno 

— opraviti kemično preiskavo enkrat 
letno. 

16. člen 
Osebe, ki so zaposlene pri preskrbi 

prebivalstva s pitno vodo ali ki prihajajo 

pri opravljanju svojih del in nalog nepo-
sredno v dotik s pitno vodo, morajo biti 
pod redno zdravstveno kontrolo, 

17. člen 
Upravljalci javnih vodovodov izdajajo 

za dodatne vodovodne priključke soglasja, 
s katerim določijo pogoje za priključitev na 
javni vodovod. 

Vsi zainteresirani imajo pravico do pri-
ključka na omrežje javnega vodovoda: 

— če to dopušča kapaciteta omrežja 
javnega vodovoda 

— če prevzamejo v soglasju navedene 
obveznosti. 

18. člen 
Hidranti na omrežju javnega vodovoda 

morajo biti uporabni ob vsakem času za 
predpisane potrebe. 

Za uporabo vode iz hidrantov v druge 
namene si morajo uporabniki predhodno 
preskrbeti dovoljenje Komunalnega pod-
jetja Tržič, krajevnih skupnosti oziroma 
ostalih upravljalcev javnih vodovodov. 

Upravljalci javnih vodovodov so dolžni 
pri novogradnjah javnih vodovodov na 
svoje stroške namestiti predpisano Število 
hidratov po projektni dokumentaciji. 

19. člen 
Vsak spojni vod oziroma priključek na 

omrežje javnega vodovoda mora imeti 
vgrajen vodomer. Vgraditev vodomera 
opravi Komunalno podjetje Tržič na 
stroške lastnika nepremičnine. 

Spojni vod do vodomera ter odčitavanje 
in vzdrževanje vodomera prevzame na 
svoje stroške Komunalno podjetje Tržič po 
tehničnem prevzemu in je dolžno skrbeti 
za redno kontrolo in vzdrževanje v rokih, 
ki jih določa zakon o kontroli meril. 

Odštevalnih vodomerov ne vzdržuje in 
ne odčitava Komunalno podjetje Tržič. 

20. člen 
Lastnik nepremičnine zgradi in vzdr-

žuje vodomerni prostor oziroma zaščitni 
jašek, v katerem je vgrajen vodomer, na 
lastne stroške in po veljavnih predpisih. 

Vodomerni prostor mora biti zgrajen na 
dostopnem mestu in tako, da je vodomer 
zaščiten pred okvarami, zmrzovanjem in 
možnostmi okužbe pitne vode. 

21. člen 
Dostop do vodomera ima samo poobla-

ščeni delavec Komunalnega podjetja Tržič, 
lastnik ali uporabnik pa le v spremstvu 
pooblaščenega delavca. Pooblaščeni dela-
vec Komunalnega podjetja Tržič mora na 
zahtevo uporabnika vodomer preizkusiti. 
Stoški za preizkus bremenijo Komunalno 
podjetje Tržič. 

22. člen 
Uporabniki so dolžni preskrbo s pitno 

vodo plačevati po določeni ceni oziroma 
tarifi (vodarina). 

Stvarna poraba pitne vode, ki jo za-
računava Komunalno podjetje Tržič upo-
rabnikom, se praviloma meri z vodomeri. 

23. člen 
Vodarina se zaračunava vsem uporab-

nikom pitne vode iz omrežij glavnih in 
drugih javnih vodovodov, s katerimi 
upravlja Komunalno podjetje Tržič. Od-
čitavanje vodomerov in zaračunavanje 
porabe pitne vode opravljajo pooblaščeni 
delavci Komunalnega podjetja Tržič tro-
mesečno ali polletno. Račun za porabo 
pitne vode dobi hišni s.v£t ali lastnik nepre-
mičnine. 

Komunalno podjetje Tržič ni dolžno 
obračunavati porabe vode, merjene na od-
števalnih vodomerih. 

Ce uporabnik kljub opominom porab-
ljene vode noče plačati, se plačilo vodarine 
izterja po pravni poti. 

24. člen 
Spremembo cene oziroma tarife voda-

rine mora Komunalno podjetje Tržič pred-

ložiti z obrazložitvijo samoupravni komu-
nalni interesni skupnosti občine Tržič 
v soglasje, nakar le-ta posreduje predlog 
zborom skupščine občine Tržič v potrditev 
in sprejem. 

25. člen 
Za novo priključitev spojnega voda na 

javni vodovod morajo lastniki nepremičnin 
plačati prispevek za izgradnjo primarnega 
vodovodnega omrežja. 

Lastnik nepremičnine, ki preureja ob-
stoječi objekt, mora plačati prispevek za 
povečano obremenitev vodovodnega 
omrežja. « 

Prispevek se izračuna v obliki soraz-
mernega deleža na osnovi programov 
razvoja vodovodnega omrežja, urbani-
stične dokumentacije in drugih veljavnih 
standardov. 

Strlikturo cene ter način obračunava-
nja in plačevanje teh prispevkov predpiše 
posebni odlok o obveznem prispevku za 
razširjeno reprodukcijo komunalnih 
naprav. 

26. člen 
Uporabniki javnih vodovodov so dolžni: 
— skrbeti za redno in strokovno vzdr-

ževanje vodovodnih instalacij 
— upoštevati vsa navodila in ukrepe 

upravljalca javnega vodovoda in pristojnih 
inšpekcij, ki se nanašajo na zaščito'vodo-
vodov pred okvarami in onesnaževanjem 

— omejevati porabo .pitne vode, kadar 
je to potrebno zaradi pretečega začasnega 
ali daljšega pomanjkanja vode v vodovodu 
(suša, okvare vodovoda in podobno). 

III. VAR8TVO VODOTOKOV 

27. člen 
Občani oziroma lastniki ter uporabniki 

priobrežnih zemljišč so dolžni varovati 
vodotoke na območju občine Tržič. 

Brez dovoljenja pristojnega upravnega 
organa skupščine občine Tržič ni dovoljeno 
posegati v struge vodotokov in priobrežnih 
zemljišč. 

28. člen 
Na bregovih in v strugah vodotokov, 

odprtih kanalov in ribnikov je prepove-
dano: 

1. pranje motornih vozil 
2. skladiščenje in pretakanje škodljivih 

snovi 
3. odlaganje odpadnih snovi 
4. spuščanje vode take temperature, ki 

je škodljiva za rastline in živali 
5. odlaganje odkopnega in kosovnega 

odpadnega materiala 
6. onesnaževanje vode ali priobrežna 

zemljišča na druge načine. 

29. člen 
Lastniki in uporabniki priobrežnih zem-

ljišč so dolžni redno čist'iti in vzdrževati 
strugo in obrežja potokov in odprtih ka-
nalov, najmanj pa dvakrat letno, in sicer 
v spomladanskem in jesenskem letnem 
času. 

30. člen 
Organizacije združenega dela in druge 

pravne osebe, katerih objekti, obrati ali 
naprave izpuščejo v vodotoke škodljive 
snovi preko dovoljene meje, so dolžne take 
objekte, obrate in naprave preurediti, da se 
zmanjša onesnaževanje pod dovoljeno 
stopnjo. 

31. člen 
Pri lokacijskih razpravah za industijske 

in obrtniške objekte sodeluje predstavnik 
komisije za varstvo okolja. Komisija za 
varstvo okolja da tudi svoje mnenje k lo-
kaciji takega objekta. 

IV. NADZOR 
32. člen 

Nadzor nad izvajanjem določb tega 
odloka opravljajo vodnogospodarska, ko- JAZAJA 



munalna, sanitarna inšpekcija skupščine 
občine Tržič, postaja milice Tržič in druge 
osebe, s posebnim pisnim pooblastilom 
upravnega organa skupščine občine Tržič, 
pristojnega za komunalne zadeve. 

Obliko in vsebino pooblastila iz prvega 
odstavka tega člena predpiše izvršni svet 
skupščine občine Tržič. 

33. člen 
Pravica in dolžnost občanov je, da so-

delujejo z organi iz 32. člena tega odloka. 

V. KAZENSKE DOLOČBE 
34. člen 

Z denarno kaznijo od 1.000 do 30.000 din 
se kaznuje za prekršek organizacija zdru-
ženega dela ali druga pravna oseba: 

1. če ravna v nasprotju s 26. členom 
2. če ravna v nasprotju s tabelo dovo-

ljenih in prepovedanih dejavnosti, ki je pri-
loga k 9. členu tega odloka 

3. če ravna v nasprotju z drugim od-
stavkom 27. člena 

4. če ravna v nasprotju z 28. členom 
5. če redno ne čisti in vzdržuje struge in 

obrežja potokov in odprtih kanalov 
(29. člen) 

6. če ravna v nasprotju s 30. členom. 
Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 din se 

kaznuje za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena tudi odgovorna oseba organiza-
cije združenega dela ali druge pravne 
osebe. 

35. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 5.000 din se 

kaznuje za prekršek posameznik: 
1. če brez dovoljenja odpre nov izvirek 

ali jemlje brez dovoljenja vodo iz javnih 
hidrantov 

2. če prepove ali onemogoči porabo 
vode uživalcem stanovanj, ki so vezani na 
vodo iz tega spojnega voda 

3. če nestrokovno izvede dela na vodo-
vodni instalaciji (spojni vod, hišna insta-
lacija) 

4. če ne zaprosi za soglasje po 17. členu 
tega odloka 

5. če kljub opozorilom ne odpravi na-
pak na svoji vodovodni napeljavi 

6. če pooblaščeni osebi za nadzor kljub 
legitimiranju ne dovoli vstopa v prostore, 
kjer so vodovodne naprave 

7. če samovoljno uporablja in odpre 
ventile, zasune in hidrante 

8. če stori katerega izmed prekrškov, 
navedenih v 34. členu tega odloka. 

36. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 3.000 din 

se kaznuje za prekršek pooblaščena orga-
nizacija združenega dela ali druga pravna 
oseba: 

1. če ravna v nasprotju s 14. in 15. čle-
nom tega odloka 

2. če ne skrbi, da so njeni delavci, ki 
prihajajo pri svojem delu v dotik s pitno 
vodo, vedno pod zdravstvenim nadzor-
stvom (16. člen) 

3. če odkloni izdajo soglasja za priklju-
čitve objekta na javni vodovod, kadar so za 
to izpolnjeni vsi pogoji, ki jih določa ta 
odlok. 

Z denarno kaznijo od 500 do 2.000 din se 
kaznuje za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena tudi odgovorna oseba poobla-
ščene organizacije združenega dela ali dru-
ge pravne osebe. 

37. člen 
Z denarno kaznijo 100 din se kaznuje za 

prekrške iz 35. člena posameznik, če pre-
kršek ni povzročil večjih posledic. Kazen 
izterja oseba, ki je pooblaščena za nadzor, 
na mestu samem takoj. 

VI. PREHODNE I N K O N Č N E 
DOLOČBE 

38. člen 
Id nepremičnin, ki še nimajo 

;n vodomerov, uporabljajo pa pitno 
iz iavnih vodovodov, ki jih upravlja 

Komunalno podjetje Tržič, so jih dolžni 
vgraditi v enem letu po sprejemu tega 
odloka. 

39. člen 
Dokler ne bo na območju občine Tržič 

vgrajenih vseh vodomerov, se potrošnikom 
voda lahko zaračunava pavšalno glede na 
poprečno porabo pitne vode na prebivalca. 

40. člen 
Z dnem, ko stopi v veljavo ta odlok, 

prenehata veljati odlok o upravi, uporabi 
in vzdrževanju vodovoda v občini Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 14/67) in 
odlok o določitvi manjših potokov in jar-
kov in obveznem čiščenju strug (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 14/68). 

Ta odlok 
objavi v Uradnem 

41. člen 
prične veljati osmi dan po 

vestniku Gorenjske. 

Številka: 324-05/77-3 
Tržič, dne 3/11-1978 

Predsednik 
Milan Ogris. 1. 

Občina Škofja Loka 
242. 

Na podlagi 3. in 13. člena zakona o po-
kopališčih (Uradni list LRS. št. 49/55). 2. in 
19. člena pravilnika za izvrševanje zakona 
o pokopališčih (Uradni list LRS. št. 26/56) 
po poprejšnjem zaslišanju republiške sani-
tarne inšpekcije. Zavoda za spomeniško 
varstvo Ljubljana. Krajevne skupnosti 
Škofja Loka in Reteče ter v skladu z 
99. členom statuta občine škofja Loka iz-
daja Skupščina občine Škofja Loka po 
sklepu skupnega zasedanja zbora združe-
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora z dne 11/10-1978 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi novega pokopališča 

na Lipici in opustitvi starih 
pokopališč v Škof j i Loki, Stari Loki 

in Retečah 
1. 

Pokopališča v Škofji Loki. Stari Loki in 
v Retečah. se iz sanitarno-tehničnih razlo-
gov opustijo in ustanovi novo centralno 
pokopališče na Lipici pri Škofji Loki. 

2. 
Za opuščena pokopališča se določa mi-

rovalna doba 25 let od dneva pokopa zad-
njega mrliča. 

V času trajanja mirovalne dobe iz prejš-
njega odstavka bo upravljalec pokopališča 
parkovno uredil (kot spominski park oziro-
ma zgodovinski objekt) po posebnih pro-
jektih, h katerim mora predhodno pridobiti 
soglasje pristojnega sanitarnega organa in 
organa za spomeniško varstvo: stroški ure-
janja se krijejo s sredstvi upravljalca ozi-
roma komunalne skupnosti. 

3. 
Vrsta nagrobnikov, predvsem v Škofji 

Loki in Stari Loki spada pod spomeniško 
zaščito ali pa so pomembni iz zgodovin-
skega vidika. Njihova načrtna inventariza-
cija bo izvedena v sklopu elaborata »Spo-
meniška karta in seznam zavarovanih kul-
turnih spomenikov ter območij v občini 
Škofja Loka in spomeniško varstvena dolo-
čila glede posameznih stopenj zavaroval-
nega režima«. 

4. 
Morebitni prekpi in prenosi posmrtnih 

ostankov mrličev iz opuščenih .pokopališč 
na pokopališče v Lipici so dovoljeni le v ob-
stoječe družinske grobove in morajo biti 
opravljeni v skladu s "predpisi o prekopa-
vanju in prevozu mrličev ter po pogojih so-
glasij pristojne sanitarne inšpekcije. 

5. 
Opuščena pokopališča upravlja do pre-

ureditve v park SGP Tehnik, TOZD Ko-

munalne dejavnosti Škofja Loka, najem-
niki grobov pa so dolžni plačevati najem-
nino po veljavnem ceniku, dokler imajo 
grob v najemu. 

6. 
Z dnem uveljavitve te odločbe se prene-

ha s pokopi umrlih na pokopališčih v Škofji 
Loki, Stari Loki in Retečah ter prične 
s pokopi na novem pokopališču na Lipici 
pri Škofji Loki. 

7. 
Ta odločba velja osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-8/78 
Škofja Loka, 11/10-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor 2akelj. 1. r. 

243. 

Na podlagi 30. člena zakona o vodah 
(Uradni list SRS. št. 16/74), 8. člena uredbe 
o ureditvi določenih vprašanj s področja 
voda (Uradni list SRS. št. 22/76). in 4. toč-
ke sklepa o javni razgrnitvi osnutka vodno-
gospodarskih osnov (Uradni list SRS, št. 
20/78) je Izvršni svet Skupščine občine 
Škofja Loka na seji dne 31/10-1978 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka 

vodnogospodarskih osnov Slovenije 

1. 
Osnutek vodnogospodarskih osnov Slo-

venije. ki ga je izdelala strokovna služba 
Zveze vodnih skupnosti Slovenije v sodelo-
vanju z vodnogospodarskimi podjetji po 
vodnih območjih, se javno razgrne. 

2. 
Osnutek bo javno razgrnjen na oddelku 

za urbanizem, gradbene in komunalne za-
deve občinske skupščine Škofja Loka, 
Poljanska c. 2 (soba št. 3). 

3. 
Javna razgrnitev traja od 15. novembra 

do 15. decembra 1978. 

Na razgrnjeni osnutek lahko da svoje 
pripombe vsaka temeljna in druga orga-
nizacija združenega dela, krajevna skup-
nost, samoupravna interesna skupnost ali 
druga samoupravna organizacija ali skup-
nost, društvo ali občan. 

Številka: 324-a3/73-3 
Škofja Loka. dne 31/10-1978 

Predsednik 

Peter Petrič. dipl. oec. 

244. 

1. r. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 
27/72, 8/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Škofia Loka na 16. seji dne 24/10-
1978 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

in dopolnitve zazidalnega načrta 
za stanovanjsko naselje »Stara Loka« 

1. 
Osnutek spremembe in dopolnitve za-

zidalnega načrta za stanovanjsko naselje 
»Stara Loka«, ki ga je izdelal Urbanistični 
zavod — Projektivni atelje Ljubljana pod 
št. 2308 v septembru 1978, se javno razgrne. 

Osnutek bo javno razgrnjen v sejni dvo-
rani Skupščine občine Škofja Loka, Po-
ljanska c. 2. 

3. 
Javna razgrnitev traja 30dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 



Občani, organizacije združenega dela in 
d uge organizacije, krajevne skupnosti in 
s. moupravne interesne skupnosti lahko v 
č. su javne razgirnitve dajo pripombe in 
p edloge k razgrnjenemu osnutku. 

V času javne razgrnitve bo v KS Skofja 
Loka organizirana javna razprava. 

Številka: 350-04/78-3 
Skofja Loka, dne 24/10-1978 

Predsednik 
Peter Petrič, dipl. oec. 

I redpisi samoupravnih organov 
Komunalno gospodarstvo Radovljica 

245. 
Na podlagi 4. in 16. člena zakona o 

k mnalnih dejavnostih posebnega druž-
b ega pomena (Ur. list SRS, št. 24/75) 
k jevne skupnosti in temeljne organiza-
ci e in druge organizacije združenega dela 
št lene j o 

S A M O U P R A V N I SPORAZUM 
o številu delegatov, 

iačinu delegiranja in oodločanja 
ot uporabniki komunalnih storitev 
v komunalnih organizaci jah na 

območju občine Radovl j ica 

I. UVODNE DOLOČBE 

Delovni ljudje in obrani v krajevni 
s pnosti si zagotavljajo glede na razno-
\ tnost svojih potreb, potreb svojih dru-
ž n in gospodinjstev izvajanje komunalnih 
č javnosti s tem, da organizirajo oprav-
1 m je posameznih komunalnih dejavnosti 
r -posredno preko krajevne skupnosti. V 
t m primeru uresničujejo svoje potrebe in 
ii terese v zadevah skupnega odločanja v 
c slanih krajevne skupnosti. 

2. člen 
Kadar pa zadovoljujejo delovni ljudje 

it t občani svoje potrebe na področju ko-
n analne dejavnosti preko organizacij 
z Iruženega dela, ki opravljajo komunalne 
dejavnosti posebnega družbenega pomena, 
z igotavljajo svoje interese v njih kot upo-
r bniki komunalnih storitev s soodloča-
r m v zadevah, ki so določene z zakonom 
i tem sporazumom v organih upravljanja 
komunalnih organizacij združenega dela (v 
r adaljnjem besedilu: komunalne organi-
zacije). 

1 ZADEVE SKUPNEGA ODLOČANJA 

3. člen 
Delovni ljudje in občani soodločajo kot 

i »orabniki komunalnih storitev z delavci 
k .munalnih organizacij o naslednjih vpra-
š njih kot zadevah skupnega odločanja: 

— o dolgoročnih in srednjeročnih pla-
n h posameznih komunalnih dejavnosti, o 
1 nih programih dela in vzdrževanja ter o 
\ ameznih investicijskih programih; 

— o pogojih in načinu upravljanja po-
s meznih komunalnih storitev; kakor tudi 
0 pravicah in obveznostih ustrezne ko-
r unalne organizacije v zvezi z oprav-
1 i njem takih storitev (splošni pogoji po-
s vanja); 

— o spremembi predmeta poslovanja, o 
r /rešitvi oziroma zožitvi poslovanja, raz-
š ritvi oz. zožitvi območja, na katerem 
d luje komunalna organizacija ter o spre-
membi sedeža komunalne organizacije; 

— o spojitvi komunalne organizacije z 
drugo organizacijo, o združitvi, razdružitvi 
t( meljnih organizacij kakor tudi o osamo-
s ojitvi enote komunalne organizacije in 
c ge statusne spremembe1 

— o razpolaganju .«•-. komunalnimi 
t kti in naprava ii; 

— o standardih za posamezne komu-
nalne storitve; 

— o cenah komunalnih storitev in 
uslug, ki pa veljajo po postopku družbe-
nega dogovora o komunalnih dejavnostih 
in načinu soodločanja (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 26/76); 

— o imenovanju in razreševanju po-
slovodnih organov komunalnih organiza-
cij; 

— o statutih komunalnih organizacij; 
— o drugih vprašanjih, za katera je 

tako določeno z odlokom občinske skup-
ščine ali družbenim dogovorom v občini. 

4. člen 
O zadevah skupnega odločanja iz prejš-

njega člena, odločajo v delavskem svetu 
oziroma njemu ustreznem organu uprav-
ljanja komunalne organizacije. 

5. člen 
Delegati delovnih ljudi in občanov v 

krajevni skupnosti in delegati delavcev v 
organizacijah združenega dela (delegati 
uporabnikov) enakopravno odločajo z dele-
gati delavcev komunalne organizacije. 

6. člen 
Delovni ljudje in občani skupno ugo-

tavljajo, da svoje potrebe večina uporab-
nikov komunalnih storitev in uslug na 
območju občine Radovljica zadovoljujejo 
in zagotavljajo s soodločanjem v družbe-
nem dogovoru o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena in o načinu 
soodločanja delovnih ljudi in občanov v 
komunalnih zadevah na območju občine 
Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
26/76). 

lijo delegata za KG - TOZD - komunal-
ne dejavnosti svojega področja. 

Nosilec delegacije in delegatskega 
mesta je vedno KS ali TOZD (OZD), ki je 
prva napisana v tem sporazumu. 

9. člen 
V Delavski svet K O M U N A L N E G A 

G O S P O D A R S T V A Radovl j ica delegi-
ra jo : 

- po 3 delegate iz področja KG TOZD 
K O M U N A L A BLED, BOHINJ, RADOV-
LJICA. 

Delegate, za KG Radovljica izvolijo na 
seji Delavskega sveta temeljne organiza-
cije združenega dela komunalnih dejav-
nosti iz vrst delegatov uporabnikov. 

V Delavski svet KG TOZD KOMU-
N A L A BLED delegirajo: 

- po 1 delegata iz KS - BLED, KS -
GORJ-E, KS ZASIP, KS - BOH. BE-
LA, KS - RIBNO, skupaj 5 delegatov 

- po 1 delegata iz GG Bled, VEZE-
N INE Bled, ZDRUŽENI HOTELI Bled, 
L IP Bled in ŠPECERIJA Bled, skupaj 5 
delegatov 

V Delavski svet KG TOZD KOMU-
N A L A BOHINJ delegirajo: 

- po 1 delegata iz KS - BOH. BI-
STRICA, KS - KOPRAVN IK —GORJU-
ŠE, KS - ST. FUŽINA, KS - SREDNJA 
VAS, skupaj 4 delegate 

- L IP BOHINJ, GG Bohinj, GRAD-
BENO PODJETJE Bohinj, ALPETOUR 
in FILBO pa tvorijo delegacijo ter pošljejo 
1 d bIgccI t ci 

V Delavski svet KG TOZD KOMU-
N A L A RADOVLJ ICA delegirajo: 

KS - KROPA, KS - PODNART, KS 
- K A M N A GORICA in KS - SREDNJA 
DOBRAVA, 1 delegata 

KS - RADOVLJICA, 1 delegata 
KS - LESCE in KS - BEGUNJE, 1 

delegata 
KS - MOŠNJE, KS - BREZJE in KS 

- LJUBNO, 1 delegata 
ZDRUŽENO DELO delegira: 
VERIGA Lesce, MURKA Lesce, ŽITO 

Lesce, 1 delegata 
ALMIRA Radovljica, SUKNO Zapuže, 

ALPDOM Radovljica, ALPEOTUR Ra-
dovljica in M E R K U R Radovljica, 1 dele-
gata' 

PLAMEN Kropa, K T P Podnart, 
ISKRA Otoče in Lipnica ter KARTONA-
ŽA (JELPLAST) Kamna Gorica. 1 dele-
gata 

III. ŠTEVILO DELEGATOV 

7. člen 
Na podlagi 16. člena zakona o komu-

nalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena (Ur. list SRS, št. 24/75) in tega sa-
moupravnega sporazuma sklenejo krajevne 
skupnosti in organizacije združenega dela 
kot uporabniki komunalnih storitev na-
slednje število uporabnikov: 

1. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
RADOVLJICA -
po 3 delegate iz področja posameznega 
TOZD skupaj 9 zunanjih delegatov 

2. KG - TOZD KOMUNALA BLED 
5 delegatov iz KS in 5 delegatov iz 
TOZD 

3. KG - TOZD KOMUNALA BOHINJ 
4 delegate iz KS in 1 delegata iz TOZD 

4. KG - TOZD KOMUNALA 
RADOVLJICA 
4 delegate iz KS in 3 delegate iz TOZD 

IV. NAČIN DELEGIRANJA 

8. člen 
Zaradi razpršenosti naselij in velikega 

števila krajevnih skupnosti ter organizacij 
združenega dela na področju občine Ra-
dovljica se organizirajo delegacije, ki 
skupno obravnavajo gradivo nato pa izvo-

V. KONĆNE DOLOČBE 

10. člen 
Delovni ljudje in občani kot udeleženci 

tega samoupravnega sporazuma soglašajo, 
da se način soodločanja uporabnikov in 
izvajalcev komunalnih dejavnosti podrob-
neje določi v statutu delovne organizacije 
komunalne dejavnosti. 

11. člen 
Postopek za spremembo ali dopolnitev 

tega sporazuma lahko sproži skupščina ko-
munalne skupnosti, Delavski svet ali 
njemu ustrezni organ v delovnih organi-
zacijah komunalne dejavnosti ali vsak 
podpisnik tega sporazuma. 

12.člen 
Za sprejemanje sprememb in dopolnitev 

sporazuma velja enak postopek, kot za 
njegov sprejem. 

13. člen 
Samoupravni sporazum je sklenjen, ko 

ga podpišejo pooblaščeni predstavniki kra-
jevnih skupnosti, temeljnih organizacij 
združenega dela in drugih skupnosti, ki 
predstavljajo večino občanov in delovnih 
ljudi v občini Radovljica. Sporazum se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 03/4-1/78 
Radovi ji; a, dne 30/9-19/8 

Podpisniki: 224 


